

Бекітемін
Директордың м.а.



Смагулов Т.Б.

«01» қыркүйек 2021 жыл

**"№31 негізгі орта мектебі" КММ
"Зияткер" оқушылардың ғылыми қоғамының
2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары**

ОҒҚ міндеттері

- Білім беруді ізгілендірудің маңызды бағыттарының бірі ретінде оқушылардың ғылыми-зерттеу қызметін дамыту, ғылыми білімнің беделін арттыруға және танымал етуге, қоғамның зияткерлік әлеуетін байытуға жәрдемдесу;
- Балалар мен жасөспірімдердің дарындылығын диагностикалау, олардың ерте кәсіби анықтамасын ұйымдастыру, мектеп түлектерінің кәсіби бағдарлануына ықпал ету;
- Оқушылардың ғылыми ізденіс қызметіне деген қызығушылықтары мен бейімділіктерін ашу, оған терең дайындық жүргізу, оқушыларды ғылыми ізденіс әдістері мен тәсілдерімен таныстыру, оқушылардың ғылыми ойлау қабілетін, өз қызметіне шығармашылық көзқарасын дамыту үшін алғышарттар жасау, зерттеу сабақтары процесінде оқушылардың зияткерлік бастамасын дамыту;
- Оқушыларды іргелі ғылымдар сабақтарының беделіне орнатуға тәрбиелеу, мұғалім мен ғылыми қызметкерлердің басшылығымен сабақ және сабақтан тыс уақытта ғылыми ой-өрісін, тәжірибелік қызметін кеңейтуге ықпал ету;
- Ғылыми әдебиеттермен жұмыс істеуге, ақпаратты іріктеуге, талдауға, жүйелеуге, зерттеу мәселелерін анықтауға және тұжырымдауға, ғылыми жұмысты сауатты ресімдеуге, оқушылардың пікірталас жүргізу өнерін меңгеруіне, баяндамалармен, хабарламалармен, жобалармен аудитория алдында көпшілік алдында сөйлеуіне ықпал етуге үйрету;
- Балалармен жұмыс істеуге әртүрлі ұйымдардың жоғары білікті кадрларын, оның ішінде ғылыми қызметкерлерді тарту;
- Белсенді азаматтық ұстанымға, жоғары адамгершілік қасиеттерге және рухани мәдениетке тәрбиелеу.

№ р/с	Қызмет мазмұны	Орындалу мерзімі	Жауаптылар
1	ОҒҚ нормативтік базасын жаңарту	Қыркүйек	ОҒҚ жетекшісі
2	ОҒҚ құрамын қалыптастыру	Қыркүйек	ОҒҚ жетекшісі
3	ОҒҚ ғылыми жетекшілерінің кеңесін қалыптастыру	Қыркүйек	ОҒҚ жетекшісі
4	Зерттеу қызметімен айналысу үшін қажетті зияткерлік әлеует пен дағдылар деңгейін анықтауға ОҒҚ мүшелерін тестілеу	Қыркүйек	Педагог-психолог
5	Оқушылардың, ОҒҚ мүшелерінің ұйымдастырушылық отырысы: міндеттерді қою, жұмысты жоспарлау, ғылыми қоғам секцияларын қалыптастыру. Нормативтік құжаттармен, зерттеу қызметінің циклограммасымен танысу	Қыркүйек	ОҒҚ жетекшісі
6	Пәндік олимпиадалардың мектеп кезеңін дайындау және өткізу	Қазан-қараша	Пән мұғалімдері ОҒҚ секциясының жетекшісі
7	Пәндік олимпиадалардың аудандық кезеңіне қатысу	Желтоқсан	Пән мұғалімдері ОҒҚ секциясының жетекшісі
8	Зерттеу жұмысы үшін тақырыптарды таңдау, басшыларды бекіту. Жеке кеңестер	Қазан	ОҒҚ секциясының жетекшісі
9	"Кітапханалық-ақпараттық мәдениет" курсы бойынша теориялық сабақтар. Таңдалған тақырып бойынша материалдарды жинақтау мақсатында ғылыми әдебиеттермен жұмыс	Қараша	ОҒҚ секциясының жетекшісі Кітапханашы
10	Қабілетті және дарынды балалар туралы деректер қорын толықтыру	Желтоқсан	ОҒҚ жетекшісі
11	Оқушылардың зерттеу қызметі бойынша сабақтарды ұйымдастыру	Оқу жылы ағымында	ОҒҚ жетекшісі ОҒҚ секциясының жетекшісі
12	Компьютерде жұмыс істеу дағдыларын жетілдіру	Оқу жылы ағымында	Информатик мұғалімі
13	Зерттеу тақырыбы бойынша материал жинау, жеке кеңес беру. Кітапханадағы жұмыс	Қазан-қараша	ОҒҚ секциясының жетекшісі Пән мұғалімдері
14	Практикалық сабақтар: "Зерттеу жұмысына қойылатын талаптар". Жеке кеңестер	Желтоқсан	ОҒҚ секциясының жетекшісі
15	Зерттеу жұмыстарын рәсімдеу. Жеке кеңестер	Қаңтар	ОҒҚ секциясының жетекшісі
16	Практикалық сабақ: "Жұмыс тезистерін рәсімдеу". Зерттеу жұмыстарын аяқтау	Ақпан	ОҒҚ жетекшісі ОҒҚ секциясының жетекшісі
17	Дөңгелек үстел: "Өнер көрсету мәдениеті. Шешендік өнер". Жеке кеңестер	Ақпан	ОҒҚ жетекшісі ОҒҚ секциясының жетекшісі

18	Мектептегі ғылыми-практикалық конференция: "Менің жаңалықтарымның әлемі"	Наурыз	ОҒҚ жетекшісі ОҒҚ секциясының жетекшісі
19	Оқушылардың зерттеу жұмыстары конкурсына қатысу	Оқу жылы ағымында	ОҒҚ секциясының жетекшісі
20	Оқушылардың әлеуметтік сауалнамасы: "ОҒҚ қызметі туралы оқушылардың пікірін зерттеу". ОҒҚ мүшелерін зерттеу қызметімен айналысу үшін қажетті зияткерлік әлеует пен дағдылар деңгейін анықтауға тестілеу. Тестілеу нәтижелері бойынша тренингтер блогы	Сәуір	ОҒҚ жетекшісі Педагог-психолог
21	Қабілетті және дарынды балалар туралы деректер қорын құру		ОҒҚ жетекшісі